
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

326969 Roskilde Håndbold Herrer Team Sydhavsøerne

Roskilde Hallerne D 2
Kapacitet: 2000

10-10-2021 16:30 200 25-31

13 15

25 31

0 0

0 0

0 0

2 / 2 4 / 5

Rasmus Normann SVANE X

Peer Nøddeskov JENSEN X

Jonas Larsen TRUST X

André VISHOLM X

Martin LYKKE X

Jesper Lund X

Jette Bitsch X

Roskilde Håndbold Herrer1 Sebastian Minor HANSEN
2 Emil HESSELBERG 3
4 Anders Bech HANSEN
10 Anton BUSCK-RASMUSSEN 37:16

15 Magnus KRISTENSEN 1 06:06

16 Christian Sloth JOHANSEN
17 Oliver Wagner PEDERSEN 2
22 Jasper ANDERSEN JACOBSEN
23 Malthe Otto SKYTTE 10
24 Emil Beck JØRGENSEN
30 Philip KEMPF 2
33 Simon Hald KRISTENSEN 4
35 Oliver Mervald LAURSEN 2
37 Mads Franck JØRGENSEN
43 Rasmus Dall Egelund HANSEN 1
55 Rune Hedevang NIELSEN 00:33 48:35

A Rasmus Normann SVANE
B Kenneth Eugen OLSEN
C Kasper Otto SKYTTE

24:37 52:06

Team Sydhavsøerne4 Mikkel Kaagaard ANDERSEN 6
5 Nicklas Bjerre PETERSEN 2 16:06

6 Victor MUREL
9 Nicholas SKYTTE 1
11 Nicolaj JØRGENSEN 11 43:25

13 Daniel Astrup PEDERSEN 1 48:35

14 Gustav MUREL 1
15 Niels DAHL 1
16 Nicolai NEUPART
19 Oskar Harkjær HARE
20 Oliver LARSEN
22 Alexander Engholm NIELSEN 5
83 Daniel SØRENSEN 3

A Peer Nøddeskov JENSEN
B Jakob Green JENSEN
C Nick Valentin SZW IEC
D Jacob Baagøe THOMSEN

13:08 45:37 57:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

